
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada
através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio - EPP,
no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O resultado preliminar das provas realizadas no dia 20/10/2024,
referente ao processo seletivo nº 06/2024 - Anexo I;

Art.2º O candidato que desejar interpor recursos contra o resultado preliminar
da prova, disporá do dia 04/11/2024, devendo ser encaminhado no endereço
eletrônico cebradepss@gmail.com, conforme modelo Anexo III do edital de abertura.

Guarapuava, 01 de novembro de 2024.

Helisoéllen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão



ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Legendas:
PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais;
PCD. – Portador de deficiência
AFRO. – Afrodescendente
CLASS. – Classificação

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40584 SINDY APARECIDA ORDAKOWSKI 12/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

20272 CARLOS EDUARDO MARTINS DE QUEIROZ 14/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 2º

23400 DANIELI APARECIDA DE OLIVEIRA 04/08/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º

17877 MARIELLI BARBOSA DOS SANTOS 22/10/1993 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 4º

27396 JOÃO ARTHUR LOUSA GIORNO 23/05/1988 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

38412 JULIANO DUTRA 09/07/2006 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

4762 KARINA SCHWAB FERREIRA 13/11/1990 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

40685 TATIANE MACHUGA 22/01/1987 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40584 SINDY APARECIDA ORDAKOWSKI 12/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

20272 CARLOS EDUARDO MARTINS DE QUEIROZ 14/12/1999 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 2º

23400 DANIELI APARECIDA DE OLIVEIRA 04/08/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º

17877 MARIELLI BARBOSA DOS SANTOS 22/10/1993 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

38370 ANNE VITÓRIA BARBOSA MORAIS 23/07/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 1º

38352 IGNES DE VARGAS 24/01/2003 NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 2º

20011 ROSELI CHAGAS DE FREITAS 11/10/1998 NÃO NÃO SIM 3 4 4 55 3º

40738 VÂNIA PRADO SOUSA 31/10/1985 NÃO NÃO NÃO 4 5 1 50 4º

40200 MARCELO PEDROSO GOMES 29/08/1981 NÃO NÃO NÃO 1 4 3 40 N.C

16214 RAFAELA BLANSKI SCHEMUDA 12/08/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

38370 ANNE VITÓRIA BARBOSA MORAIS 23/07/2006 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 1º



38352 IGNES DE VARGAS 24/01/2003 NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 2º

20011 ROSELI CHAGAS DE FREITAS 11/10/1998 NÃO NÃO SIM 3 4 4 55 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40512 AMANDA FATIMA DOS SANTOS 30/03/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

16219 EVERTON FIKER FREITAS 16/07/2002 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 2º

40570 KAUANE PERES CALGARO 05/08/2005 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FISIOTERAPIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40512 AMANDA FATIMA DOS SANTOS 30/03/2004 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

16219 EVERTON FIKER FREITAS 16/07/2002 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS-LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40768 EVIVIANE FERREIRA WEIBER 25/01/1987 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

39421 VANDERLEIA OLIVEIRA DA SILVA 22/10/1973 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

40680 PATRICIA DE LIMA 05/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

12792 MARIA ANGÉLICA DA SILVA ARAÚJO 09/09/1998 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 3º

40646 SIMONE DE OLIVEIRA SILVA COSTA 24/10/1981 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 4º

24703 LUIZ GUSTAVO MORES 27/01/2000 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 5º

39397 MARIA JULIA CHRISTMANN WILLEMANN 12/06/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 6º

14452 GLAUCIA GENIENE DOS SANTOS 24/09/1979 NÃO NÃO SIM 4 6 3 65 7º

34398 PRISCILA MACHADO MARTINS 03/04/1998 NÃO NÃO NÃO 2 5 3 50 8º

12629 ARIADNYS DE ARAUJO 27/03/1991 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

27157 FÁBIO CARLOS SIQUEIRA 03/07/1991 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

40575 RODRIGO COSTA FERREIRA 05/08/1994 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

39421 VANDERLEIA OLIVEIRA DA SILVA 22/10/1973 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

40680 PATRICIA DE LIMA 05/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º



40646 SIMONE DE OLIVEIRA SILVA COSTA 24/10/1981 NÃO NÃO SIM 6 5 6 85 3º

24703 LUIZ GUSTAVO MORES 27/01/2000 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 4º

39397 MARIA JULIA CHRISTMANN WILLEMANN 12/06/2001 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 5º

14452 GLAUCIA GENIENE DOS SANTOS 24/09/1979 NÃO NÃO SIM 4 6 3 65 6º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

19943 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS ALMEIDA 25/05/1999 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 1º

11168 EVELYN MENDES DO CARMO DA LUZ 28/12/2001 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

19943 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS ALMEIDA 25/05/1999 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

34455 ROBERT CAPOTE DE OLIVEIRA 12/09/1996 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

11178 PÂMELLA ABDALA NUNES DE ASSIS 27/04/2000 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 2º

16067 THIFANY SANTANA MARTINS 12/10/1998 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 3º

24647 MARIA ELIZA RIBEIRO 19/09/1989 NÃO NÃO NÃO 0 1 1 10 N.C

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

34455 ROBERT CAPOTE DE OLIVEIRA 12/09/1996 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE LETRAS - LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

34404 ANA PAULA RAUBER 01/07/1984 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE LETRAS - LIBRAS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

34404 ANA PAULA RAUBER 01/07/1984 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

36848 LUANA DO BELEM FERNANDES DA SILVA 10/09/1994 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 1º



11518 INÊS SOARES DE OLIVEIRA 20/01/1980 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 2º

34542 JAQUELINE MENEGUEL DE OLIVEIRA 20/06/1991 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

13933 JAQUELINE RIBAS MOSCAL 19/07/1989 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 4º

30311 WANESSA DO NASCIMENTO 04/06/1987 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 5º

11236 JESICA MACHADO ZAGONEL DE OLIVEIRA 12/03/1993 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 6º

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO 04/01/1983 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

37802 LUAINE FERNANDES DE GODOI 01/02/2001 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

34542 JAQUELINE MENEGUEL DE OLIVEIRA 20/06/1991 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º

13933 JAQUELINE RIBAS MOSCAL 19/07/1989 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 2º

11236 JESICA MACHADO ZAGONEL DE OLIVEIRA 12/03/1993 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

13347 GABRIELE GUIMARÃES KOMECHE 22/05/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

37388 AMANDA CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO 26/05/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

37388 AMANDA CRISTINA DA SILVA NASCIMENTO 26/05/2006 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

18077 ADEMIR GOMES 27/06/1981 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

40557 ANA PAULA ALVES GONÇALVES 09/05/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 2º

40550 DAIANE ROQUE DA SILVA 17/12/1986 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 3º

38765 ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA 26/04/1991 NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 4º

33846 JONATAN FERRAZ 02/06/1995 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 5º

40489 VANESSA VIEIRA DA SILVA 06/06/1996 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 6º

40568 JEFERSON DA MOTTA TABORDA 04/04/1999 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 7º

40675 RAFAELA BORGES 28/06/2004 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 8º

38540 SIMONE GONÇALVES DE LIMA 18/05/1985 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 9º

38392 JOSIANE APARECIDA DA CRUZ FERREIRA 13/03/1992 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 10º



40698 THIAGO FELIPE LEANDRO DUBIELA 01/04/1996 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 11º

40664 BRENDA STELMACH SANTANA 06/04/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 12º

39481 ÉRICA FERNANDA ABREU MOREIRA 06/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 13º

15501 EVELIM KRUCHELSKI SUTIL 05/08/2004 NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 14º

40678 TAINÁ KAMINSKI DE OLIVEIRA 05/10/2005 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 15º

40737 JOICE APARECIDA DOS SANTOS 14/01/1983 NÃO NÃO NÃO 6 5 5 80 16º

39695 KARINA FRANÇA LACERDA 20/03/1990 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 17º

13924 GESIELLI SOARES CAVALHEIRO 22/08/1993 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 18º

39468 CLEIDIANE CARINA BERTOLINI 06/11/1993 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 19º

39326 ARIANE BORGES BARBOSA 08/12/1995 NÃO NÃO NÃO 5 5 6 80 20º

38592 TALISON KAWAN ROHLING LUIZ 01/06/1998 NÃO NÃO NÃO 6 6 4 80 21º

40567 MARIA EDUARDA RIBAS DA SILVA 04/08/2000 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 22º

33839 VANESSA SONDA 13/12/2000 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 23º

40251 EMANOELLE FISCHER ZANONA 23/03/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 24º

40564 MATHEUS HENRIQUE NOGUEIRA CARRIEL 16/10/2005 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 25º

39306 SELMARA DE OLIVEIRA MENDES 09/06/1972 NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 26º

40659 MARINA SANTOS 10/07/1996 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 27º

24078 AMANDA KRAMER DO AMARAL 04/06/2002 NÃO NÃO NÃO 4 5 6 75 28º

40655 EDUARDA HELEN AREDA ABRANTES 03/10/1996 NÃO NÃO NÃO 3 7 4 70 29º

40523 LEON ROBERTO CAMARGO PORTELA 04/04/2001 NÃO NÃO NÃO 3 5 6 70 30º

40666 FERNANDA DOS SANTOS MOTA 11/11/2002 NÃO NÃO NÃO 6 5 2 65 31º

39692 ISABELA CAMPOS DA SILVA 31/08/2006 NÃO SIM SIM 5 4 4 65 32º

40635
KETLIN KAROLINE DOMINGUES DO

NASCIMENTO
29/11/1999 NÃO NÃO NÃO 5 3 4 60 33º

20801 MARINA ASSIS DOS ANJOS 28/10/1982 NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 34º

30489 JAQUELINE ALESSANDRA SALVALAIO 30/06/1985 NÃO NÃO SIM 5 3 3 55 35º

40647 EVELIN CINTIA ASSUNCAO RIBEIRO 10/10/1999 NÃO NÃO SIM 7 4 0 55 36º

40741 JOSELMA APARECIDA DE PAULA CAMPOS 03/09/1988 NÃO NÃO SIM 1 7 2 50 37º

40498 ADRIANA APARECIDA PEINADO 29/10/1973 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

40667 AMANDA CRISTINA ANDRADE DA SILVA 25/03/1989 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

40665 AMANDA HUCHAK RAMOS 16/09/2001 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

39498 ANDRIELE DOS PASSOS 04/12/1988 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

40691 BRUNA LUIZA DOS SANTOS FREITAS 08/11/2004 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

16025 CLAUDETE APARECIDA ANDRADE 05/04/1979 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

40654 FRANCIELE APARECIDA NASCIMENTO 05/10/1990 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

40663 HELTON SALES DE ALMEIDA JUNIOR 09/07/2000 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

40527 INGRID CRISTINA RIBEIRO DE PAULA 22/11/1992 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

40549 JANAINA RUDIAK DE SOUZA 23/06/2000 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

40660 JANETE CAETANO DE OLIVEIRA GONCALVES 01/09/1978 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

40687 JOCIELE FELIX SILVA 26/02/1991 NÃO SIM SIM - - - - AUS

40689 KAROLINE FRANÇA 23/12/1982 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

34407 MILENA APARECIDA SIMÕES RAVANELO 12/04/2001 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

27203 SIMONE MIRANDA SANTOS 12/05/1986 NÃO NÃO SIM - - - - AUS

AFRODESCENDENTE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS



COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

39692 ISABELA CAMPOS DA SILVA 31/08/2006 NÃO SIM SIM 5 4 4 65 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TÉCNICO EM ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40557 ANA PAULA ALVES GONÇALVES 09/05/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º

38540 SIMONE GONÇALVES DE LIMA 18/05/1985 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 2º

38392 JOSIANE APARECIDA DA CRUZ FERREIRA 13/03/1992 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º

40698 THIAGO FELIPE LEANDRO DUBIELA 01/04/1996 NÃO NÃO SIM 5 6 6 85 4º

40664 BRENDA STELMACH SANTANA 06/04/2000 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 5º

39481 ÉRICA FERNANDA ABREU MOREIRA 06/06/2003 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 6º

39695 KARINA FRANÇA LACERDA 20/03/1990 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 7º

13924 GESIELLI SOARES CAVALHEIRO 22/08/1993 NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 8º

39468 CLEIDIANE CARINA BERTOLINI 06/11/1993 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 9º

33839 VANESSA SONDA 13/12/2000 NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 10º

40251 EMANOELLE FISCHER ZANONA 23/03/2002 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 11º

40564 MATHEUS HENRIQUE NOGUEIRA CARRIEL 16/10/2005 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 12º

40659 MARINA SANTOS 10/07/1996 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 13º

39692 ISABELA CAMPOS DA SILVA 31/08/2006 NÃO SIM SIM 5 4 4 65 14º

20801 MARINA ASSIS DOS ANJOS 28/10/1982 NÃO NÃO SIM 2 6 3 55 15º

30489 JAQUELINE ALESSANDRA SALVALAIO 30/06/1985 NÃO NÃO SIM 5 3 3 55 16º

40647 EVELIN CINTIA ASSUNCAO RIBEIRO 10/10/1999 NÃO NÃO SIM 7 4 0 55 17º

40741 JOSELMA APARECIDA DE PAULA CAMPOS 03/09/1988 NÃO NÃO SIM 1 7 2 50 18º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40781 ANA CAROLINE SPEZIA 08/04/2005 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40759 CHRISTIAN KOZIEL CORREIA DOS SANTOS 19/02/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

40609 FRANCIEL ALMEIDA SIMÃO 05/03/2005 NÃO SIM NÃO 7 7 6 100 2º

40588 JOSE EDUARDO GIANNINI ZIMMERMANN 30/10/2001 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 3º

34055 VICTOR RAPHAEL PEDROSO DE LIMA 28/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 4º

40553 LUCAS DZIURZA MARTINEZ SILVEIRA 17/09/1995 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 5º

40508 NÍCKOLAS MELO GOMES 06/07/1998 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 6º

27256 WAGNER CAMARGO OLIVEIRA 16/11/2001 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 7º

40710 DOUGLAS HENRICK VIER MEIRA 26/06/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 8º

40525 MATHEUS FLIZICOSKI FABIAN 08/01/2004 NÃO NÃO NÃO - - - - AUS

40555 PABLO RAFAEL OLIVEIRA 20/06/2007 NÃO NÃO SIM - - - - AUS



AFRODESCENDENTE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40609 FRANCIEL ALMEIDA SIMÃO 05/03/2005 NÃO SIM NÃO 7 7 6 100 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT. MAT. CON.GER. TOTAL CLASS.

40759 CHRISTIAN KOZIEL CORREIA DOS SANTOS 19/02/1998 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

34055 VICTOR RAPHAEL PEDROSO DE LIMA 28/07/2005 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 2º

40553 LUCAS DZIURZA MARTINEZ SILVEIRA 17/09/1995 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 3º

27256 WAGNER CAMARGO OLIVEIRA 16/11/2001 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 4º

40710 DOUGLAS HENRICK VIER MEIRA 26/06/2003 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 5º
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